



Akademia Muzyczna
im. Grażyny i Kiejstuta Bacewiczów w Łodzi

Łódź, 28 grudnia 2017 roku

Życzenia z całego serca **koncert karnawałowy w Akademii Muzycznej w Łodzi**

Piosenki do śpiewania i do tańca zabrzmiały w Akademii Muzycznej w Łodzi. „Życzenia z całego serca” to tytuł koncertu studentów specjalności wokalistyka estradowa, którzy brawurowym repertuarem umilą słuchaczom karnawał. Koncert odbędzie się w niedzielę, 14 stycznia 2018 roku o godzinie 18.00 w Sali Koncertowej Akademii Muzycznej w Łodzi przy ul. Żubardzkiej 2a.

Znane i mniej znane piosenki zabrzmiały na scenie w solowych i zespołowych prezentacjach studentów. Program bogaty jest w utwory Michaela Jacksona, Alicii Keys, Kuby Badacha, Billa Withersa, Kate Bush i Beyonce Knowles. Studenci zaprezentują swoje interpretacje rytmicznych i karnawałowych utworów, m.in. *La Isla Bonita*, *Can't Stop Thinking About You*, *Smooth Operator*, *I Wanna Dance With Somebody*, *Stayin' Alive* czy *Lean On Me*. Koncert zamknie występ chóru złożonego ze studentów wokalistyki estradowej, który wykona *Man In The Mirror*, znany z wykonania Michaela Jacksona.

Wystąpią studenci: Katarzyna Andruszko-Kamińska, Karina Bałdych, Paulina Barcz, Marika Bocewicz, Maciej Dmoch, Sebastian Dudzik, Olga Fidrysiak, Angela Gerłowska, Katarzyna Kowalczyk, Aleksandra Kurek, Magdalena Krzemińska, Marta Majek, Paulina Makles, Paulina Mazepa, Maryla Modzelan, Aneta Mroczek, Karolina Nawrocka, Monika Nowotyńska, Karolina Piekarska, Justyna Pustówka, Damian Skoczyk, Magdalena Stefanowska, Monika Szymczyk, Anastazja Roskocz, Kamila Wokacz, Patrycja Zawisza-Skalska. Kierownictwo artystyczne nad projektem objęła prof. dr hab. Renata Danel we współpracy z dr Anną Kamalską, dr Moniką Malec, mgr Anną Szarmach, mgr Sandrą Jakubowiak.

Bilety na koncert w cenie 20 zł i 10 zł; kasa biletowa Akademii Muzycznej (ul. Żubardzka 2a) czynna: wtorek – piątek w godz. 14.00-18.00 oraz godzinę przed każdym koncertem.

Więcej informacji na stronie: <http://www.amuz.lodz.pl/lifemotion/pl/koncerty-i-wydarzenia-zapowiedzi/styczen-2018/152111-koncert-karnawalowy-zyczenia-z-calogo-serca-2018-01-14/>